
Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

č. Doloží příjemce dotace Kontrola 
obsahu

1 ANO
2 Celkový rozpočet ANO
3 Mzdové prostředky ANO
4 Zdroje financování ANO
5 ANO
6 ANO

Formulář vyúčtování není uzamčený, proto je možné přizpůsobovat velikost buněk textu vyúčtování  
Formulář také obsahuje vzorce, které prosím při psaní vyúčtování neupravujte.
V případě nejasností se na nás obracejte.

0. Obsah vyúčtování - činnosti sociálního charakteru -

Soupis účetních dokladů včetně kopií dokladů
Komentář

Povinný obsah vyúčtování dotace - realizátor činnosti sociálního charakteru -

Indentifikace žadatele



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

Název organizace IČ DIČ Právní forma Sídlo (ulice, č.p., obec, PSČ)

Kontaktní osoba pro zpracování 
vyúčtování Kontaktní adresa Telefon Email Funkce

Celková výše přiznané dotace Skutečně čerpáno příjemcem Nepoužito z dotace Vráceno Městu Kutná Hora

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jméno a příjmení Funkce Telefon Email

Razítko
Kde Dne Podpis

*Statutární orgán, popř. osoba oprávněná jednat za organizaci potvrzuje správnost a pravdivost uvedených údajů.

1. Identifikační údaje organizace

Identifikační číslo žádosti

MKH/

Název projektu / činnosti

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:
Předkládající organizace prohlašuje, že údaje uvedené ve všech částech vyúčtování dotace jsou úplné, pravdivé a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení vyúčtování. 
Dále čestně prohlašuji, že neinvestiční dotace z rozpočtu Města Kutná Hora byla použita na mzdové výdaje pouze pro pracovníky, se kterými byla uzavřena pracovní smlouva nebo 
dohoda o práci konané mimo pracovní poměr pro podpořenou sociální a související službu/činnost výše uvedené organizace. V případě změn v předloženém vyúčtování je povinností 
předkládající organizace, informovat Město Kutná Hora do 15 pracovních dnů ode dne, kdy tato změna nastal.



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

Nákladová položka
Předpokládané celkové 

náklady uvedené v 
žádosti

Celkové náklady z toho dotace 
Města Kutná Hora Kometář k jednotlivým položkám

A.  Provozní náklady celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč
A1. Spotřebované nákupy celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč

A1.1. Spotřeba materiálu (kancel. potřeby, potraviny,  
pohonné hmoty a jiné)
A1.2. Spotřeba energie (plyn, elektřina, vodné a stočné, 
teplo a jiné)
A1.3. Ostatní spotřeba

A2. Služby celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč
A2.1. Opravy a udržování (budov, aut a jiné)
A2.2. Cestovné
A2.3. Ostatní služby (telefony, poštovné, nájemné, 
poradenské služby, bankovní služby, školení a jiné)

A.3. Odpisy
A.4. Dlouhodobý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč

A4.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč)
A4.2. Dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč)

B. Osobní náklady celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč
B1. Mzdové náklady celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč

B1.1. Mzdové náklady (hlavní pracovní poměr)
B1.2. Mzdové náklady na DPČ*
B1.3. Mzdové náklady na DPP**
B1.4. Ostatní mzdové náklady

B2. Odvody na soc. a zdr. pojištění celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč
B2.1. Pojistné ke mzdám 
B2.2. Pojistní k DPČ , DPP
B2.3. Ostatní pojistné (např.pojištění odpovědnosti za 
škody z pracovních úrazů a nemoci z povolání)

B.3. Ostatní sociální náklady celkem  (FKSP, lékařské   
prohl., penz. a živ. pojištění, stravenky aj.)

Celkové náklady 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2. Celkový rozpočet služby
0



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

Funkce Jméno a příjmení HPP / DPP / DPČ
Požadavek  na 
hrubé mzdy v 
žádosti (v Kč)

Skutečně 
vynaložené hrubé 

mzdy (v Kč)

Skutečně 
vynaložené odvody 
(soc. a zdr. poj.) (v 

Kč)

Celkem skutečně 
vynaložené hrubé 
mzdy + odvody(v 

Kč)

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0,00 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

3. Přehled zaměstnanců podílejících se na realizaci služby, předpokládané hrubé mzdy

Celkem

Celková výše přiznané dotace na mzdové prostředky

0,00 Kč

0



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

výnosová položka
předpokládané zdroje 

uvedené v žádosti 
pro daný rok 

skutečně získané zdroje Povinnný kometář k jednotlivým položkám (nutno uvést 
přesný název výzvy a poskytovatele nikoli zkratky)

výnosy celkem 0 Kč 0 Kč

                                      -   Kč 

                                      -   Kč 

neveřejné zdroje – sponzorské dary, 
nadace (do poznámky uveďte rozpis dle 
jednotlivých položek)

4. Rozpočet podle jednotlivých zdrojů financování  – výnosové položky 

zahraniční zdroje (do poznámky uveďte 
rozpis dle jednotlivých položek)

dotace ze státního rozpočtu  (do poznámky 
uveďte rozpis dle jednotlivých dotací, včetně 
údaje o poskytovateli)

dotace z Krajského úřadu – Stř. kraje (do 
poznámky uveďte rozpis dle jednotlivých 
dotací)

vlastní rozpočtové prostředky  (tržby za 
vlastní výrobky a služby, ostatní výnosy, 
členské příspěvky, atd.)

0

přiznaná dotace od Města Kutná Hora

Nezohlednění získaných prostředků i z jiných zdrojů 
financování může být důvodem k vrácení dotace!skutečné celkové náklady na službu / činnost

dotace a příspěvky od jiných obcí (mimo 
dotace od Města Kutná Hora, do poznámky 
uveďte rozpis dle dotací od obcí)

jiné zdroje (uveďte jaké)                                



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

dokladem č. dne
111,00

11,00

122,00 Kč
Pozn.: Uvedenou tabulku lze alternativně předložit ve formě sestavy z účetního systému

0

celkem

5. Soupis účetních dokladů prokazující použití prostředků neinvestiční dotace Města Kutná Hora

text účetního případu

Kopie prvnotních účetních dokladů přiložte k tomuto vyúčtování dle soupisu dokladů (jedná se o kopie přijatých daňových dokladů, faktur, paragonů, apod.,přičemž 
doklady označte pořadovým číslem dle soupisu).

poř. číslo číslo účetního dokladu Částka
v Kč

zaplaceno



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -



Závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

- činnosti sociálního charakteru -

6. Komentář prokazující použití prostředků neinvestiční dotace Města Kutná Hora

Žadatel, který realizoval z prostředků dotace činnosti sociálních charakteru uvede komentář nebo další údaje uvedené ve veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace. Komentář bude 
obsahovat popis realizovaných činností v rámci projektu. Dále žadatel popíše, kolik se mu podařilo zapojit osob do činností a jako měrou. Zdali se žadateli podařilo dosáhnout 
vytyčeného cíle, popř. odůvodní, proč se nepodařilo cíle dosáhnout. Žadatel také uvede, jak činnosti ovlivnili řešení nepříznivé sociální situace u cílové skupiny. 

Povinný komentář:

Seznam příloh:

0


	Obsah vyúčtování
	01 ID organizace
	02 Celkovy rozpocet
	03 Mzdové prostředky
	04 Zdroje financování
	05 Soupis účetních dokladů
	06 Komentar

